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NJOFTIM 

Njoftohen te gjithe studentet te cilet i jane nenshruar provimeve ne lendet: 

1. E drejta procedurale civile  pjesa e posaçme (MOD) dhe  

2. E drejta e sigurimeve  

Rezultatet jane publikuar ne SEMS, ndersa konsultimet do te zhvillohen sipas sqarimeve te dhena ne test. 
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